scepius ,
ingeminanter. Subindius

, frequen-
tius. [** Occurrit in Alton. Polyptych. pag.

53. cum glossa swpius.]
** SUBINDUCTUS , Subintroductus. Vi-

ctorin. Comm. ad Galen, pag. i3 ; Per
Subinductos Jalsos fratres.

I SUBI^THRO^'IZARE, In throno lo-

care, in M/w/K/n inducere. Charta S. Ald-

helmi ann. 706. inter Acta SS. torn. 6.

Maii. pag. 78 : Ego Jldhelmus
, postquam

me immeritum... in pontificatus officii se-

dem divina gratia Subinthronizasset. Vide
in Inthronisare et Thronus.

* SUBIJiTRARE, Possessionem adipisci.

IV. Id. Septembrts Cuonradus legnum Subin-
irai'it, ex Chron. Hildensh. torn. 10. Col-
lect. Histor. Franc, pag. 323.

* SuBiNTRARE, pro Intrarc, nude. Charta
ann. iai5. in Chartul. S. Joan. Laudun.
ch. 129 : Sicut ipsiim alnetuni protenditur,

possideat in perpetuum , saU'o dominio meo;
ita quod nec mihi nec ulU ex parte mea liceat

Subintrare idem alnetum
,
quandiu fuerit

alnetum
, pro aliqua aisientia habenda.

SUBlNTRODUCTiE, SuvsinaxTot in Conci-
lio Nicseno I. can. 3. quas Extrnneas\ocsiTtt

Synodus Carthag. I. can. 3. Ilerdensis can.
.i5. Hispalensis I. can. 3. Braccarensis III.

can. 5. et Lex 19. Cod. deEpisc. etCleric. (i,

3.) quarumcommercium et habitationem vi-

tare jubentur Clerici. Concilium Romanum
sub Zacharia PP. cap. 2 : Presbyteri vel
Diaconi Suhintroductas mulieres nullo modo
secum audeant hahitare, nisi forsitan matrem
suam, atitproximitatem generis sui habentes.

Ita et in Concilio Forojul. cap. 4. et Ro-
mano ann. loSg. cap 3. Rotomagensi
ann. 1072. cap. i5. Ita perinde Dionysius
Exiguus in Codice canonum Ecclesise Ro-
roanae et Nicolaus et Alexander PP. cap. 5.

6. dist. 82. Consuie, quae de ejusmodi Ex-
traneis et Subintroductis mulieribus passim

annotarunt qui concilia expenderunt, Ju-

stellus
, Binius, etc. [lisadde Muratorium

in Disquisit. de Synisactis et Agapetis inter

Anecd. Graeca pag. 2 18. Vide etiam infra

Superinducta.'\ Glossar. med. Graecit.' col.

1483.

I SUBINVITATORIANCS. Vide Invita-

torianus.

I SUBINVOLANS, Dolosus, fallax , Gr.
EirUXoTTti; , apud vet. S. Irenaei Interpretem
lib. 2. cap. 21. ult. edit.

I SCBJORNARE. Vide Subjurnare.

f SCBJORNATUS , Commoratio , Gallice

Sejoiir. Charta Massil. ann. 1481 : Placeat

regicB mujestati vestrte prcesenrire vcstram
ciiitatem ah justantiis (ustantiis) logeamen-

lis , Subjornatis et stationibus armigerorum
peditum et equitum. Vide Sejornum.

f SUBIRI, ExtoUi. Charta S. Annemundi
apud Stpphanot. torn. 5. Fragm. Hist.

MSS : Villicus autem aut subvillicus super